

## SUOMEN NEWFOUNDLANDINKOIRAYHDISTYS RY. KOOSTE HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 12/2018

**Aika:** 20.10.2018  
**Paikka:** Nettikokous  
**Kesto:** 2t 6 min

**Osallistujat:** Nummiola Jussi, varapj.  
Storgårds Ann-Helen, sihteeri  
Vuorisalmi Merja, Alamäki Erja  
Karjalainen Kami, Laakkonen Maisa  
Al-Bachy Anita, varaj

### JÄSENASIAT

Hyväksyttiin 1 uusi varsinainen jäsen ja 1 kannattajajäsen.

### VEPE SPONSOREIDEN ILMOITUKSET NF-LEHTEEN

Hallitus käsitteli saapuneen anomuksen koskien VEPE-tapahtumien sponsoreiden ilmoituksista NF-Lehteen. Hallitus päätti hyväksyä anomuksen.

### VEPE SM-KOKEIDEN ILMOITUKSET NF-LEHTEEN/YHTEISTYÖ LANDSEERYHDISTYS

Hallitukselta on kysely kantaa käytäntöön missä Suomen Newfoundlandinkoirayhdistys sekä Suomen Landseeryhdistys vuorovuosin mainostavat jäsenlehdessään VEPE SM-kokeita. Hallitus päätti, että ensi vuonna voidaan laittaa mainos yhdistyksen lehteen, edellyttäen että yhdistysten välillä tehdään kirjallinen sopimus asiasta. Sihteeri ottaa yhteyttä Suomen Landseeryhdistykseen.

### PUOLTOANOMUS VEPE-TOIMITSIJAKORTIT

Hallitus käsitteli kaksi saapunutta VEPE-toimitsijakortin puoltoanomusta. Hallitus päätti puoltaa molempia anomuksia.

### VUODEN 2019 KALENTERI

Hallitus hyväksyi alustavasti tehdyn päätöksen tehdä Nöffi-aiheinen seinäkalenteri vuodelle 2019. Ann-Helen Storgårds vastaa kalenterin teosta. Hyväksyttiin myös Printtaamo Oy tarjous kalenterin painatuksesta.

### PEVISA 1.1.2020

Yhdistyksen PEVISA-ohjelman voimassaolo päättyy 31.12.2019 ja uusi ehdotus on toimitettava Kennelliittoon viimeistään ensi toukokuun aikana. Kennelliitto on informoinut yhdistystä siitä, että laajan rodunomaisen sydäntutkimuksen tulee sisältyä yhdistyksen seuraavaan PEVISA-esitykseen. Pelkkiä auskultaatiotuloksia ei tallenneta eikä julkaista enää rotujen nykyisten PEVISA-ohjelmien päätyttyä. Jalostustoimikunnalla on työn alla esitys sydäntutkimusten päivityksestä PEVISA-esitykseen. Päätettiin pitää erillinen kokous 1.11.2018, jossa hallitus käsittelee jalostustoimikunnan PEVISA-ehdotuksen.

### ANOMUS VEPE-VEINE

Käsiteltiin hallitukselle saapunut anomus 1000€ tuesta uuden VEPE-veneeseen hankintaan. Todettiin, että anomus on tiedoiltaan puutteellinen eikä sen perusteella näin ollen voi tehdä puoltavaa päätöstä. Hallitus päätti hylätä anomuksen.

### LUUMÄEN 1-2.9.2018 VEPETAPAHTUMAN LOPPULASKELMA

Hallitus käsitteli Luumäen VEPE-tapahtuman loppulaskelman. Laskelma osoittaa 1.793.67€ ylijäämää, sisältäen Kymenlaakson Kennelpiirin avustuksen 500€ ja Kennelliiton avustuksen 2000€. Hallitus hyväksyi laskelman.

## **YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMUUTOKSET**

Sääntötoimikunta työstää ehdotusta ja työ edistyy. Valmis ehdotus liitetään vuosikokoukseen.

## **ROTUJÄRJESTÖPÄIVÄ**

Yhdistyksen edustajat kertoivat hallitukselle päivän annista. Käsiteltyjä aiheita oli mm. tiedottaminen ja näkyvyys, JTO/PEVISA sekä rotujärjestöjen välinen yhteistyö

## **YHDISTYKSEN RAHATILANNE**

Käsiteltiin yhdistyksen rahatilanne.

## **MAKSETTAVAT LASKUT**

Hyväksyttiin maksettavia laskuja

## **MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT**

Tukianomukset

Keskusteltiin yhdistyksen mahdollisuuksista tukea jäsenistön Newfoundlandinkoiriin liittyviä harrastuksia ja millä tavalla ja säännöillä se on mahdollista. Todettiin, että asiaa vaatii laajempaa selvitystä ja mahdollisesti käsittelyä vuosikokouksessa.

## **SEURAAVA KOKOUS**

Päätettiin pitää seuraava kokous 01.11.2018 klo 18.00. Kokouksessa käsitellään hallituksen PEVISA-ehdotus.

Seuraava varsinainen kokous pidetään 13.11.2018 klo 18.15.

Molemmat kokoukset ovat nettikokouksia.